[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2019 года

                                                               № 118
О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения «Емва» от 27.09.2018 г. № 355 «Об утверждении положения
о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём)
 для нанимателей помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с частями 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 года № 668, администрация городского поселения «Емва»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Емва» от 27.09.2018 г. № 355 «Об утверждении положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»:
1.1.     Исключить п. 2 из Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденного постановлением администрации городского поселения «Емва» от 27.09.2018   № 355.

2. Настоящее постановление разместить в местах опубликования (обнародования) правовых актов Совета и администрация городского поселения «Емва».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего инспектора по вопросам ЖКХ администрации городского поселения «Емва» Некрасова А.М.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                                                А.В. Котов
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ